
Sömestre Özel Uludağ Kayak Turu Kervansaray Termal Otel
Konaklamalı

Sömestre Tatiline Özel Uludağ Kayak Turu
5* Kervansaray Termal Otelde 1 gece Konaklama
Hamam Sauna Termal Havuz Kullanımı Ücretsiz

1 Akşam Yemeği 1 Sabah Kahvaltısı Dahil
Osmangazi Köprüsü Hızlı Ulaşım

Milli Park ve Otopark Ücretleri Dahil
Araç İçi Kahvaltı Paketi

%50 Peşin Ödeme ile Kalanı Araçta Tamamlama İmkanı

1.Gün - İstanbul - Uludağ - Bursa
04:00 Beylikdüzü Migros Önü
04:10 Avcılar Otobüs Durağı
04:30 Ataköy Atrium Önü 
04:35 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
04:45 Mecidiyeköy Otobüs Durakları
05:00 Etiler Akmerkez Ulus Kapısı 
05:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
05:35 Bostancı Otobüs Durağı
05:40 Kartal Köprüsü Altı  
06:00 Gebze Center Önü

Belirlenen noktalarda siz değerli Gezinoloji misafirleri ile buluşamanın ardından turumuza başlıyoruz. Araç
içinde alacağımız kahvaltı paketlerimiz ile kahvaltımızı gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 3.5 saat sürecek olan
yolcuğumuzun ardından sabah 08:00 / 08:30 arasında Uludağ Kayak merkezine ulaşıyoruz . Uludağ Kayak
merkezi 2543 m yüksekliği ile Marmara Bölgesi'nin en yüksek dağı olarak kayak turları ve kış sporlarının
Türkiye'de ki en önemli merkezidir. Uludağ'a vardıktan sonra rehberimizden gün içinde yapılabilecek
aktivitelerin bilgisini aldıktan sonra indirimli olarak kayak malzemesi kiralayabileceğiniz kayak odasında
aracımızdan iniyoruz. Kayak odasında gerekli malzemeleri kiraladıktan sonra gün boyu sürecek olan kayak
keyfine başlıyoruz. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz telesiyejler ile Uludağ'ın zirvesine çıkabilir ,
bölge restoranlarında vakit geçirebilir , tertemiz dağ havasında kızak kayabilir ve karın tadını doyasıya
çıkarabilirler. Gün boyu kayak keyfi sonrasında hava ve pistlerin durumuna göre saat 16:30 gibi aracımıza
geçerek akşam yemeği ve konaklama için otelimize doğru hareket ediyoruz. Saatler dönemsel olarak
değişiklik gösterebilir. 
Gece Eğlencesi: Cumartesi akşamları dileyen misafirlerimiz ile 22:30 da otelden hareket ile
eğlenmeye gidiyor (Club Inferno veya Club Tren ) gece 02:30 da geri dönüyoruz. (yeterli katılım
gerçekleşmediği taktirde gece turu yapılmayacaktır)

Sabah Kahvaltısı : Araç içi kahvaltı paketi 
Öğlen Yemeği : Sucuk ekmek + içecek ( 200 tl ) 
Akşam Yemeği : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 
Konaklama : Kervansaray Termal Otel

2.Gün - Bursa - Uludağ – İstanbul
Otelde alınacak olan sabah kahvaltısının ardından 08:00'de dileyenmisafirlerimiz ile  UludağKayakMerkezi'ne
doğru hareket ediyoruz. Uludağ Gezisine katılmak istemeyen misafirlerimiz, 12:00'a kadar odadan çıkış
yaparak otelde kalabilir veya Bursayı gezebilirler. Uludağ'a gelmeyip tesiste kalacak misafirlerimiz rehberin
belirleyeceği saat ve noktadan akşam alınacaklardır. Gün boyu kayak yapmak isteyenmisafirlerimiz ile dönüş
için Uludağ Kayak Merkezi'nde 16:50'de buluşuyor ve Uludağ' a veda ediyoruz. Dönüş yolunda akşam yemeği



ve kestane şekeri için vereceğimiz molanının ardından siz değerli Gezinoloji misafirlerini İstanbul'da aldığımız
noktalara bırakak UludağKayak turumuzu sonlandırıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 
Öğlen Yemeği : Sucuk ekmek + içecek ( ekstra ) 
AkşamYemeği : Dönüş yolunda alınacaktır. ( ekstra ) 
Konaklama : Dikkat bu akşam konaklama yoktur. 

Kayak Ekipman KiralamaÜcretleri 

- Günlük Kayak Takımı: 250 TL
- Günlük Board: 350 TL
- Günlük Kayak Kıyafeti Alt + Üst: 400 TL
(ekipman fiyatları dönemsel olarak değişiklik gösterebilmektedir)

2024 Yılı Ski Pass Ücretleri

- 1.Günlük Çıkış: 950 tl online alımlarda 850 tl
https://www.uludaginfo.com/sayfa/uludag-skipass-fiyatlari

Tek Kart Sistemine Dahil Olan Liftler

-Maden Telesiyej
-Beden Terbiyesi Teleski
-Ağaoğlu Kuşaklı Teleski
-Kırkgözler Teleski
-Monte Baia Teleski
-Karinna Teleski
-Kartanesi Teleski
-Mandıra Teleski
-Ağaoğlu Gondola
-Grand İtalyan Teleski
-Ağaoğlu Belvü Teleski
-Alkoçlar Teleski
-Beceren Teleski 1
-Beceren Teleski 2
-Fahri Telesiyej

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler
- Lüks TurizmAraçlar İle Ulaşım
- 1 Gece Yarım PansiyonOtel Konaklaması
- Otelde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı
- Otelde Alınacak 1 AkşamYemeği
- Lunch Box Kahvaltı (İlk Gün Sabah)
- OsmanGazi Köprü Ücreti
- UludağMilli Park GirişÜcreti
- Profesyonel Rehberlik Hizmeti
- 1618Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

Tur Fiyatına Dahil OlmayanHizmetler
- TümŞahsi Harcamalar
- Öğlen Yemekleri
- Kayak Ekipmanları ve telesiyej ücretleri



- Oteldeki Ekstra Hizmetler
- Gece Eğlenceleri


